
 
UCHWAŁA Nr  926/08    

 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  19  maja  2008 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 935.800,00 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu                      
Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                  Adam   Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Mienia, Geodezji, 
Kartografii i Planowania Przestrzennego i dotyczą przeniesienia wydatków  między  
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                                              935.800,00 zł.,  
z tego: 
  
• dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                     935.800,00 zł.,    
     rozdział 85395 – Pozostała działalność                                                          935.800,00 zł., 

 
z przeznaczeniem na realizację  Poddziałania 7.1.3 PO KL Podnoszenie kwalifikacji kadr 

pomocy integracji społecznej, w ramach projektu systemowego ROPS pn. „Edukacja recepta 
na lepsze jutro”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 926/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   924.730,00 924.730,00
 III   Dotacje     924.730,00

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( środki na PO KL z UE) 2008   786.020,50

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfinansowanie PO KL z budż. państwa) 2009   138.709,50

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   924.730,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE) 4218 54.714,50  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa) 4219 9.655,50  

    Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 728.688,00  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa) 4309 128.592,00  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (środki na PO KL z UE) 4748 850,00  

    
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa) 

4749 150,00  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(środki na PO KL z UE) 4758 1.768,00  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(wspólfinansowanie PO KL z budżetu państwa) 4759 312,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   11.070,00 11.070,00

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki na PO KL z UE) 6068 9.409,50  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO KL z budż.państwa) 6069 1.660,50  

    Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208   9.409,50

    Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209   1.660,50

    OGÓŁEM   935.800,00 935.800,00



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 926/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność  - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     924.730,00
III  Dotacje     924.730,00

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej ( środki na PO KL z UE) 2008   786.020,50

  
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej (współfinansowanie PO KL z 
budż. państwa) 

2009   138.709,50

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     11.070,00
  Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208   9.409,50
  Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209   1.660,50
  OGÓŁEM     935.800,00



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 926/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.05.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   924.730,00  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   924.730,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z 
UE) 4218 54.714,50  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa) 4219 9.655,50  

  Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 728.688,00  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL 
z budżetu państwa) 4309 128.592,00  

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych (środki na 
PO KL z UE) 

4748 850,00  

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa) 

4749 150,00  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji (środki na PO KL z UE) 4758 1.768,00  

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji (wspólfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa) 

4759 312,00  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   11.070,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (środki na PO KL z UE) 6068 9.409,50  

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współfinansowanie PO KL z 
budż.państwa) 

6069 1.660,50  

  OGÓŁEM   935.800,00  
 
 
 


